РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28»  ноября  2011 г.     № 86
	О перечне местных нормативов градостроительного проектирования, подлежащих разработке  в  2011 году

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Положением о местных нормативах градостроительного проектирования Пригородного сельского поселения  администрация Пригородного сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень местных нормативов градостроительного проектирования Пригородного сельского поселения, подлежащих разработке в 2011 году, согласно приложению.

2. Поручить заместителю главы администрации Пригородного сельского поселения Камышановой Г.Н. разработать и представить главе администрации проект местных нормативов градостроительного проектирования, определенных пунктом 1 настоящего постановления, в срок до 07.12.2011 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пригородного сельского поселения                                        И.М. Фальков

	Приложение
к постановлению администрации Пригородного сельского поселения  от 28.11.2011 г. № 86

Перечень

местных нормативов  градостроительного проектирования

Пригородного сельского поселения, подлежащих разработке в 2011 году

1. Планировка жилых, общественно-деловых и рекреационных зон населенных пунктов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района.